cat, non manducantem non spernat ; et qui non manducat
 manducantem non judicet ; Deus enim illum assumpsit.
 4 Tu quis es qui judicas alienum servum ? Domino suo stat
 aut cadit. Stabit autem ; potens est enim Deus statuere illum.
 5 Nam aliis judicat diem inter diem, aliis autem judicat
 omnem diem ; unusquisque in suo sensu abundet. 6 Qui
 sapit diem, Domino sapit ; et qui manducat, Domino mandu-
 cat, gratias enim agit Deo ; et qui non manducat, Domino
 non manducat, et gratias agit Deo. 7 Nemo enim nostrum
 sibi vivit, et nemo sibi moritur. 8 Sive enim vivimus,
 Domino vivimus ; sive morimur, Domino morimur ; sive
 ergo vivimus sive morimur, Domini sumus. 9 In hoc
 enim Christus mortuus est, et resurrexit, ut et mortuorum
 et vivorum dominetur. 10 Tu autem quid judicas fratrem
 tuum ? aut tu quare spernis fratrem tuum ? omnes enim stabi-
 mus ante tribunal Christi. 11 Scriptum est enim, Vivo ego,
 dicit Dominus, quoniam mihi flectetur omne genu, et omnis

it is writun, Y lyue, seith the Lord, for to me ech kne schal be bowid, and ech tunge schal knouleche to God. Therfor ech of vs schal ȝelde resoun to God for hym silf. ¹² Therfor no more deme we ech other ; but more deme ȝe ¹³ this thing, that ȝe putte not hirtyng or sclaundre to a brothir. I woot, and triste in the Lord Jhesu, that no ¹⁴ thing is vnclene bi hym ; no but to him that demeth ony thing to be vnclene, to him it is vnclene. And if ¹⁵ thi brother be maad sori in conscience for mete, now thou walkist not aftir charite ; nyle thou thoruz thi mete lese hym for whom Crist diede. Therfor be not oure ¹⁶ good thing blasfemed ; forwhi the rewme of God is ¹⁷ not mete and drynk, but riȝtwisnesse and pees and ioye in the Hooli Goost. And he that in this thing serueth ¹⁸ Crist plesith God, and is proued to men. Therfor sue we ¹⁹ tho thingis that ben of pees, and kepe togidere tho thingis that ben of edificacioun. Nyle thou for mete distrie the ²⁰ werk of God. For alle thingis ben clene, but it is yuel to the man that etith bi offendyng. It is good to not ²¹

lingua confitebitur Deo. 12 Itaque unusquisque nostrum pro se rationem reddet Deo. 13 Non ergo amplius invicem judicemus ; sed hoc judicate magis, ne ponatis offendiculum fratri vel scandalum. 14 Scio, et confido in Domino Jesu, quia nihil commune per ipsum ; nisi ei qui existimat quid commune esse, illi commune est. 15 Si enim propter cibum frater tuus contristatur, jam non secundum charitatem ambulas ; noli cibo tuo illum perdere pro quo Christus mortuus est. 16 Non ergo blasphemetur bonum nostrum ; 17 Non est enim regnum Dei esca et potus, sed justitia et pax et gaudium in Spiritu sancto. 18 Qui enim in hoc servit Christo placet Deo, et probatus est hominibus. 19 Itaque quae pacis sunt sectemur, et quae ædificationis sunt in invicem custodiamus. 20 Noli propter escam destruere opus Dei. Omnia quidem sunt munda, sed malum est homini qui per offendiculum manducat. 21 Bonum est non